

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	<b>Správa pražských hřbitovů, p.o., Vinohradská 2807/153c, Praha 3</b>		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	<b>Oprava zdi poškozené graffiti - obvodová zeď, U Smíchovského hřbitova 444/1</b>		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	<b>KLEMPÍK - Stav, s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5</b>	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
Dodávka celkem	0	Provozní vlivy (doprava atd.)	6 000
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	0		
N PSV celkem	287 820		
ZRN celkem	287 820		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	287 820	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	293 820	VRN celkem	6 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	293 820,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	293 820,00 Kč	
DPH	21 % činí :	61 702,20 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>355 522,20 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba : U Smichovského hřbitova 441/1, Praha - obvodová zeď  
 Objekt : Správa pražských hřbitovů, p.o., Vinohradská 2807/153c,

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Oprava zdi poškozené graffiti: čištění graffiti chemické, penetrace, přetření dotčených ploch					
1	0	287 820	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>287 820</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy (doprava atd.)	6 000	0,0	287 820	6 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>6 000</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	U Smíchovského hřbitova 441/1, Praha - obvodová zeď	0
Objekt :	Správa pražských hřbitovů, p.o., Vinohradská 2807/1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Díl: 1	<b>Oprava zdi poškozené graffiti: čištění graffiti chemické, penetrace, přetření dotčených ploch</b>				
1		jižní stěna do ul. Na Farkáně - březolit - poškozeno v ploše o rozm. 38x2 m - cca 76 m2 - 15 nápisy	kus	15,00	1 976,00	29 640,00
2		jižní stěna do ul. Na Farkáně - točené VC jádro - poškozeno v ploše o rozm. 8x2,5 m - cca 20 m2 - 2 nápisy	kus	2,00	3 900,00	7 800,00
3		do ul. K Vodojemu - - točené VC jádro - poškozeno v ploše o rozm. 2x2 m - cca 4m2 - 1 nápis	kus	1,00	1 560,00	1 560,00
4		západní stěna do veř. Parku - točené VC jádro - poškozeno v ploše o rozm. 178x 2,2 m - 391,6 m2 nápis bez přerušení	m2	391,60	390,00	152 724,00
5		řežné zdivo z Vc bílých cihel s cem. spárováním - poškozeno v ploše o rozm. 26x 1,5m - 39 m2	m2	39,00	390,00	15 210,00
6		východní stěna - ul. Xavierova - VC jádrovou omítkou , břizolit s fas. Barvou - poškozeno v ploše o zoz. 114x 1,7 m - cca 193,80 m2 nastříkáno 54 nápisy	kus	54,00	1 399,667	75 582,00
7		severní stěna - část oplocení sousedící s ul. Peroutkova a s Novým židovským hřbitovem - VC jádrovou omítkou , břizolit s fas. barvou - poškozeno v ploše o roz. 8x 1,7 m, cca 13,6m2 - nastříkáno 3 nápisy	kus	3,00	1 768,00	5 304,00
		<b>1 Oprava zdi poškozené graffiti: čištění graffiti chemické, penetrace, přetření dotčených ploch</b>				
	<b>Celkem za</b>					<b>287 820,00</b>